Государственное образовательное автономное учреждение

дополнительного образования Ярославской области

Центр детско-юношеского технического творчества

(ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ)

П Р И К А З

от 30.09.2024 г. Ярославль № 67/07-01

Об итогах проведения

областного конкурса детского творчества

«Безопасные каникулы»

В соответствии с приказом ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ от 16.01.2024

№ 06/07-01 «О проведении областного марафона по формированию культуры

безопасного поведения «Надо знать, как действовать» с 22 апреля по 30

сентября 2024 года в рамках областного марафона по формированию культуры

безопасного поведения «Надо знать, как действовать» (далее – Марафон)

состоялся областной конкурс «Безопасные каникулы» (далее – Конкурс).

Рассмотрев материалы, представленные организационным комитетом

Марафона,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол №3 организационного комитета Марафона по

подведению итогов Конкурса от 30 сентября 2024 года.

2. Вручить свидетельства ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ участникам Конкурса.

3. Наградить дипломами ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ победителей (I место)

и призеров (II и III место) Конкурса в каждой номинации и в каждой

возрастной категории.

4. Педагогическим работникам, подготовившим победителей (I место)

и призеров (II и III место) Конкурса, объявить и вручить Благодарность

ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по организационно-массовой работе ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ

Давыдову Л.А.

Директор          Т.М. Талова

УТВЕРЖДЁН

приказом государственного

образовательного автономного

учреждения дополнительного

образования Ярославской области

Центра детско-юношеского

технического творчества

от 30.09.2024 № 67/07-01

ПРОТОКОЛ № 3

заседания организационного комитета областного марафона по

формированию культуры безопасного поведения «Надо знать, как

действовать» по подведению итогов областного конкурса

«Безопасные каникулы»

30.09.2024             г. Рыбинск

В соответствии с приказом государственного образовательного

автономного учреждения дополнительного образования Ярославской области

Центра детско-юношеского технического творчества (далее – ГОАУ ДО ЯО

ЦДЮТТ) от 16.01.2024 № 06/07-01 «О проведении областного марафона по

формированию культуры безопасного поведения «Надо знать, как

действовать» с 22 апреля по 30 сентября 2024 года в рамках областного

марафона по формированию культуры безопасного поведения «Надо знать,

как действовать» состоялся областной конкурс «Безопасные каникулы»

(далее – Конкурс).

В Конкурсе приняли участие 114 обучающихся из 46 образовательных

организаций 11 муниципальных образований Ярославской области:

Брейтовского, Гаврилов-Ямского, Мышкинского, Некоузского, Ростовского,

Рыбинского, Угличского, Ярославского муниципальных районов, городского

округа город Переславль-Залесский, городского округа город Рыбинск, города

Ярославля.

Рассмотрев результаты работы жюри, организационный комитет подвёл

итоги Конкурса и принял решение:

1. Признать победителями (I место) и призёрами (II и III места) Конкурса

и рекомендовать наградить дипломами ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ и призами:

1.1. в номинации «Академия творчества: рисунки на асфальте»:

в возрастной категории 5-7 лет:

I место – Чистякову Валерию, обучающуюся муниципального

дошкольного образовательного учреждение «Детский сад № 151», город

Ярославль;

II место – Смирнова Даниила, обучающегося частного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад № 89» открытого акционерного

общества «Российские железные дороги», город Ярославль;

III место – не присуждать;

в возрастной категории 10-13 лет:

I место – Назарова Артема, обучающегося муниципального

общеобразовательного учреждения «Красноткацкая средняя школа»

Ярославского муниципального района;

II место –  не присуждать;

III место – не присуждать;

1.2. в номинации «Лагерь в объективе: фоторепортаж, фотоколлаж»:

в возрастной категории 10-13 лет:

I место – Андрееву Лилию, обучающуюся муниципального

общеобразовательного учреждения «Кузнечихинская средняя школа»

Ярославского муниципального района;

II место – не присуждать;

III место –не присуждать;

в возрастной категории 14-17 лет:

I место – Дятлову Дарью, обучающуюся муниципального

общеобразовательного учреждения Ишненской средней общеобразовательной

школы, Ростовский муниципальный район;

II место – не присуждать;

III место –не присуждать;

1.3. в номинации «Информационные буклеты»:

в возрастной категории 10-13 лет:

I место – Шашкова Михаила, обучающегося муниципального

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 37 с углубленным

изучением английского языка», город Ярославль;

II место – Ступенцова Андрея, обучающегося муниципального

общеобразовательного учреждения «Туношёнская средняя школа имени

Героя России Селезнёва А.А.» Ярославского муниципального района;

III место – Шишкареву Ксению, обучающуюся муниципального

общеобразовательного учреждения «Кузнечихинская средняя школа»

Ярославского муниципального района;

в возрастной категории 14-17 лет:

I место – Сауренко Арину, обучающуюся муниципального

общеобразовательного учреждения Купанской средней школы, городского

округа город Переславль-Залесский;

II место – Петрова Александра, обучающегося государственного

профессионального образовательного учреждения Ярославской области

Ростовского педагогического колледжа;

III место – не присуждать;

1.4. в номинации «Рисунок»:

в возрастной категории 5-6 лет:

I место – Кондратьеву Софию, обучающуюся муниципального

общеобразовательного учреждения «Глебовская основная школа»

Ярославского муниципального района;

II место – Пасхину Алину, обучающуюся муниципального дошкольного

образовательного учреждение «Детский сад № 151», город Ярославль;

III место – Доронину Ксению, обучающуюся муниципального

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 30», город

Ярославль;

в возрастной категории 7-9 лет:

I место – Логунову Злату, обучающуюся муниципального

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школа

№ 17 имени А.А. Герасимов, городской округ город Рыбинск;

II место – Кириллову Арину, обучающуюся Рыбинского филиала

государственного образовательного автономного учреждения

дополнительного образования Ярославской области Центра детско-

юношеского технического творчества;

III место – Хохлова Артема, обучающегося муниципального

общеобразовательного учреждения «Красноткацкая средняя школа»

Ярославского муниципального района.

2. Рекомендовать объявить и вручить Благодарность ГОАУ ДО ЯО

ЦДЮТТ педагогическим работникам, подготовившим победителей (I место) и

призеров (II и III место) Конкурса:

Антоновой Юлии Андреевне, учителю биологии муниципального

общеобразовательного учреждения «Красноткацкая средняя школа»

Ярославского муниципального района;

Замахову Никите Андриановичу, учителю начальных классов

муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 37

с углубленным изучением английского языка», город Ярославль;

Ивановой Алене Вадимовне, учителю начальных классов

муниципального общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школа № 17 имени А.А. Герасимов, городской округ

город Рыбинск;

Кремневой Ольге Алексеевне, воспитателю частного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад № 89» открытого акционерного

общества «Российские железные дороги», город Ярославль;

Кругловой Наталье Павловне, социальному педагогу государственного

профессионального образовательного учреждения Ярославской области

Ростовского педагогического колледжа;

Куликовой Наталье Александровне, воспитателю муниципального

дошкольного образовательного учреждение «Детский сад № 151», город

Ярославль;

Масляковой Любови Олеговне, педагогу-организатору муниципального

общеобразовательного учреждения «Кузнечихинская средняя школа»

Ярославского муниципального района;

Митяковой Марине Валерьевне, учителю математики и информатики

муниципального общеобразовательного учреждения Купанской средней

школы, городского округа город Переславль-Залесский;

Мусиенко Ларисе Ивановне, воспитателю муниципального

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 30», город

Ярославль;

Петровой Ольге Вячеславовне, педагогу дополнительного образования,

Рыбинского филиала государственного образовательного автономного

учреждения дополнительного образования Ярославской области Центра

детско-юношеского технического творчества;

Репьевой Светлане Александровне, социальному педагогу

муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 37

с углубленным изучением английского языка», город Ярославль;

Рузановой Надежде Николаевне, учителю начальных классов

муниципального общеобразовательного учреждения «Красноткацкая средняя

школа» Ярославского муниципального района;

Румянцевой Оксане Александровне, воспитателю муниципального

дошкольного образовательного учреждение «Детский сад № 151», город

Ярославль;

Семеновой Анастасии Вячеславовне, воспитателю муниципального

общеобразовательного учреждения «Глебовская основная школа»

Ярославского муниципального района;

Хасяновой Наталье Юрьевне, преподавателю-организатору основ

безопасности и защиты Родины муниципального общеобразовательного

учреждения «Туношёнская средняя школа имени Героя России

Селезнёва А.А.» Ярославского муниципального района;

Чеглаковой Лилии Ивановне, учителю английского языка,

муниципального общеобразовательного учреждения Ишненской средней

общеобразовательной школы, Ростовский муниципальный район;

Шишкаревой Юлии Сергеевне, педагогу-организатору муниципального

общеобразовательного учреждения «Кузнечихинская средняя школа»

Ярославского муниципального района.

Председатель

организационного

комитета

 Т.М. Талова, директор

ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ

		2024-10-08T13:30:03+0300
	Талова Татьяна Михайловна

		2024-10-08T13:30:27+0300
	Талова Татьяна Михайловна